Примерная форма уведомления о назначении заседания комиссии по трудовым спорам (подготовлено экспертами…
Примерная форма уведомления о назначении заседания комиссии по трудовым спорам (подготовлено экспертами компании "Гарант")
ГАРАНТ:
Настоящая форма разработана в соответствии с положениями главы 60 ТК РФ

	[Бланк (угловой штамп) организации,
дата, регистрационный номер]

[Должность, Ф. И. О.
заявителя/представителя/свидетеля/другого лица]

Уведомление
о назначении заседания комиссии по трудовым спорам

Настоящим уведомляем вас о рассмотрении комиссией по трудовым спорам [наименование организации-работодателя] [число, месяц, год] в [час.,мин] заявления [Ф. И. О. заявителя] о [указать требования заявителя].
Рассмотрение заявления состоится по адресу: [адрес].

Председатель комиссии по трудовым спорам
[подпись, инициалы, фамилия председателя]

	15.07.22
	Система ГАРАНТ
	1/1